期 限 延 長 申 請 書

年  月  日

 愛知県   県税事務所長殿

住(居)所
氏  名

 愛知県県税条例第11条の３第３項の規定により、下記のとおり期限の延長を申請

します。

期  限

  の

表  示

税 目        年 度      税      期 分

延長前
の期限        年     月     日

摘 要

申請する

延長期限
           年     月     日

期限の延

長を必要

とする理

由

備考 １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
   ２ 「摘要」欄には、期限までにすることができない行為を具体的に記載するこ

と。